
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.9, 23. punkts) 

Talsos 

 

27.11.2025.                     Nr.141 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta nolikumā 

Nr. 8/2024 “Ziemassvētku noformējums Talsu novadā” 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta lēmumu Nr. 81 “Par 

konkursu “Ziemassvētku noformējums Talsu novadā”” apstiprināts Talsu novada pašvaldības 

domes nolikums Nr. 8/2024 “Ziemassvētku noformējums Talsu novadā” 

(turpmāk – Nolikums). 

Ņemot vērā Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amata katalogā noteiktās 

amatu nosaukumu izmaiņas, kā arī nepieciešamību pārskatīt dāvanu karšu izsniegšanas vietas 

izvēli, ir nepieciešams veikt grozījumus Nolikumā. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, 

Pašvaldību likuma 5. panta pirmo un otro daļu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt nolikumu “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 

28. marta nolikums Nr. 8/2024 “Ziemassvētku noformējums Talsu novadā”” (nolikums 

pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 
 

 

Gulbis 25669698 

emils.gulbis@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Talsu novada Būvvaldei; 

2) Administratīvajam departamentam. 

  

mailto:emils.gulbis@talsi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

NOLIKUMS  

Talsos 

APSTIPRINĀTS 
 ar Talsu novada pašvaldības domes  

27.11.2025. lēmumu Nr.141 

 

“Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta 

nolikumā Nr. 8/2024 “Ziemassvētku noformējums Talsu novadā”” 

 
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

72. panta pirmās daļas 2. punktu,  

Pašvaldību likuma 5.panta pirmo un otro daļu 

 

Izdarīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta nolikumā Nr. 8/2024 

“Ziemassvētku noformējums Talsu novadā”  (turpmāk – nolikums) šādus grozījumus: 

 

1. aizstāt nolikuma 17.1. apakšpunktā vārdus “CP Būvvaldes vadītājs” ar vārdiem “CP 

Būvvaldes vadītājs, Talsu pilsētas arhitekts”. 

 

2. aizstāt nolikuma 17.2.1. apakšpunktā vārdus “CP Būvvaldes vadītāja vietnieks” ar 

vārdiem “CP Arhitektūras nodaļas vadītājs”. 

 

3. aizstāt nolikuma 22. punktā vārdus un skaitļus ““SIA “cenuklubs.lv”, 

reģ.Nr.40003592887” ar vārdiem “komersanta”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                           A. Bērziņš 

 

 

 

 


